
УКРАЇНА
ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ № 313
11.07.2025 р. м. Хуст

Про затвердження протоколу засідання аукціонної комісії,
стартової ціни та умов продажу на аукціоні
об’єкта малої приватизації - будівлі, (колишньої) будівлі
серологічної лабораторії Хустської районної лікарні,
нежитлової будівлі, загальною площею 74,38 м2,
розташованої за адресою: Закарпатська обл.,
м. Хуст, вул. Франка І., буд.59 «а»

Відповідно до статті 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», Закону України «Про приватизацію державного і комунального
майна», Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів
малої приватизації та визначення додаткових умов продажу, затвердженого
постановою Кабінету Міністрів України від 10 травня 2018 року №432,
рішення десятої сесії сьомого скликання Хустської міської ради від 10 травня
2019 року № 1447 «Про затвердження Положення про діяльність аукціонної
комісії для продажу об’єктів малої приватизації комунальної власності
територіальної громади м. Хуст», рішення ХІІІ сесії VIII скликання Хустської
міської ради від 30 червня 2025 року №2592 «Про затвердження переліку
об’єктів комунальної власності Хустської міської територіальної громади, що
підлягають приватизації (продажу) шляхом проведення електронних аукціонів
у 2025 році», розглянувши протокол засідання аукціонної комісії для продажу
об’єктів малої приватизації комунальної власності Хустської міської
територіальної громади від 07 липня 2025 року, виконавчий комітет Хустської
міської ради

ВИРІШИВ:
1. Затвердити протокол засідання аукціонної комісії з приватизації

об’єктів комунальної власності Хустської міської територіальної громади від
07 липня 2025 року (додається).

2. Затвердити стартову ціну об’єкта малої приватизації для продажу на
електронному аукціоні - будівлі, (колишньої) будівлі серологічної лабораторії
Хустської районної лікарні, нежитлової будівлі, загальною площею 74,38 кв.м,
за адресою: Закарпатська область, м. Хуст, вул. Франка І., №59 «а»,



сформовану аукціонною комісією з приватизації об’єктів комунальної
власності Хустської міської територіальної громади:

2.1. Для продажу на аукціоні з умовами в сумі 933 061,00 (дев’ятсот
тридцять три тисячі шістдесят одна грн., 00 коп.) грн. без урахування ПДВ з
розміром мінімального кроку аукціону на рівні 1 відсотка стартової ціни –
9 330,61 (дев’ять тисяч триста тридцять грн., 61 коп.) грн.

2.2. Для продажу на аукціоні із зниженням на 50% від стартової ціни та
на аукціоні за методом покрокового зниження ціни та подальшого подання
цінових пропозицій (загальна кількість кроків становить – 10) в сумі
466 530,50 (чотириста шістдесят шість тисяч п’ятсот тридцять грн., 50 коп.)
грн. без урахування ПДВ з розміром мінімального кроку аукціонів на рівні 1
відсотка стартової ціни – 4 665,30 (чотири тисячі шістсот шістдесят п’ять
гривень, 30 коп.) грн.

3. Затвердити умови продажу даного об’єкта малої приватизації на
аукціонах, розроблені аукціонною комісії з приватизації об’єктів комунальної
власності Хустської міської територіальної громади, відповідно до додатка 1.

4. Оголосити електронний аукціон з умовами, відповідно до додатка 1
цього рішення та опублікувати інформаційне повідомлення в електронній
торговій системі та на офіційній веб-сторінці Хустської міської ради (додаток
2).

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Михайла Рівіса.

В.о. міського голови Василь ГУБАЛЬ


